UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

NÚCLEO DE ESTUDOS AMBIENTAIS E SAÚDE DO TRABALHADOR

UFMT/ISC/NEAST

CURSO

FORMAÇÃO BÁSICA EM AGROTÓXICOS, AMBIENTE E SAÚDE

Ofício 005/2022

Cuiabá, 05 de abril de 2022

Ilmo. Sr.
Joanis Tilemahos Zervoudakis
Diretor-Geral da Fundação Uniselva

Assunto: Candidatos selecionados para entrevista, correspondente ao Projeto nº
4.014.030 − “Curso de Formação Básica em Agrotóxicos, Ambiente e Saúde”.

Senhor Diretor,

Em atendimento ao Edital de Seleção Simplificada nº 020/2022, para contratação
de estudante de Graduação em Saúde Coletiva, na qualidade de Estagiária/o,
relacionamos as(os) candidatas(os) selecionadas(os) para entrevista no dia 14/04/2022,
quinta-feira, período matutino, que será realizada na sala de reuniões do Instituto de
Saúde Coletiva – ISC/UFMT, a saber:

Nome da/o Candidata/o Horário da Entrevista

1. Juliana Bruna Silva Tacana (Julian Silva Tacana) 8:30 Horas

2. Luana Alves dos Santos 9:00 Horas

3. Luis Carlos da Silva Duarte 9:30 Horas

4. Natália Delgado Padilha 10:00 Horas

5. Núbia Gaudie Lei Santiago 10:30 Horas

Solicitamos que as(os) candidatas(os) cheguem com antecedência mínima de 15
minutos. Informamos ainda que as(os) candidatas(os) serão entrevistadas(os) somente no
horário determinado acima.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Pablo Cardozo Rocon
Coordenador do Projeto

ISC/UFMT – SIAPE nº 3073625